

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 16-06- 2017 roku

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: **Sukcesywne dostawy odczynników i sprzętu niezbędnego ,  
do funkcjonowania Pracowni Histopatologii nr sprawy: 109/17**

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy, co następuje:

**Pytanie nr 1:** Dotyczy: Zadanie 10 Poz 1


Czy zamawiający dopuści kasetki z wieczkiem łamanym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 2:** Dotyczy: Zadanie 10 Poz 2

Czy zamawiający dopuści kasetki z otworami o wymiarach 2x2mm? - Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Mariusz Pawlaczek